
Uchwała Nr VI/42/11
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/172/08 z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie zarządzenia 
poboru  podatku  rolnego,  leśnego  i  od  nieruchomości  w  drodze  inkasa,  określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Wilczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  
art.  6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2006 r.  Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami),  art.  6 ust.  8 ustawy z dnia 30 
października  2002  r.  o  podatku  leśnym  (Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  200,  poz.  1682  
z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2010 r.  Nr 95,  poz.  613 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje : 

§ 1

w uchwale Nr XXV/172/08 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 listopada 2008 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 253,  poz.  4598) w sprawie zarządzenia 
poboru  podatku  rolnego,  leśnego  i  od  nieruchomości  w  drodze  inkasa,  określenia 
inkasentów  oraz  wysokości  wynagrodzenia  za  inkaso  na  terenie  Gminy  Wilczyn,  
w związku ze zmianą sołtysów w niektórych sołectwach w wyniku wyborów dokonuje się 
następujących zmian:

1. w § 3 punkt 1 wyrażenie „P. Henryk Glanc” zastępuje się wyrażeniem „Pan Dariusz 

    Fiedorowicz”,
2. w § 3 punkt 3 wyrażenie „P. Małgorzata Marcinkowska” zastępuje się wyrażeniem 

   „Pan Franciszek  Nowak”,
3. w § 3 punkt 7 wyrażenie „P. Jacek Zandecki ” zastępuje się wyrażeniem „Pani Anna   
   Wawrzyniak”,
4.w § 3 punkt 8 wyrażenie „P. Karol Bukowski” zastępuje się wyrażeniem „Pan Ryszard 
   Pieszak”.

     § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

      § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                   Przewodniczący Rady Gminy



                                                                                                              (Juliusz Wiechecki)

2


